
 

 

 
IČ: 00100552       Bankovní spojení: 830821/0100 
DIČ: CZ 00100552      nejsme plátci DPH 

  
 

 

Ředitel Slezského divadla Opava, p. o. Ing. Petr Kazík, Ph. D. vypisuje konkurzní 
řízení podle konkurzního řádu Slezského divadla Opava na místo: 
 

ŠÉF OPERY A ŠÉFDIRIGENT OPERY 
(plný pracovní úvazek) 

 
Požadavky: 

- Ukončené vysokoškolské vzdělání. 
- Praxe minimálně 5 let na pozici dirigenta. 
- Dobré komunikační a organizační schopnosti. 
- Časová flexibilita. 
- Všeobecná orientace v oboru. 
- Čistý trestní rejstřík. 
- Psychická odolnost. 
- Jazykové znalosti vítány. 

 
Nástup 1. 2. 2024 nebo dle dohody. 
 
Písemné přihlášky zasílejte nejpozději do 8. 12. 2023 k rukám Jany Vavrečkové, 
personální oddělení, Slezské divadlo Opava, p. o., Horní nám. 13, 746 01  Opava.  
Součástí přihlášky musí být: doklad o dosaženém vzdělání; profesní životopis; výpis 
z rejstříku trestů; koncepce směřování operního souboru a jeho jednotlivých složek; 
dramaturgický plán na 4 divadelní sezóny. 
 

Zájemce o výše uvedenou pozici svým přihlášením tohoto konkurzního řízení, v souladu s ustanovením 
§ 5 zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlasí se zpracováním svých osobních údajů uvedených v této žádosti pro 
konkurzní řízení na výše uvedené pracovní místo a jejích přílohách, které tímto poskytuje SDO pro jejich 
další zpracování. 

Zájemce o výše uvedenou pozici svým přihlášením do tohoto konkurzního řízení souhlasí s tím, že 
výběrová komise může použít veřejné zdroje k ověření údajů jeho osobě; 

Zájemce o výše uvedenou pozici svým přihlášením do tohoto konkurzního řízení čestně prohlašuje, že 
v dokládaných dokumentech uvedl pravdivé, přesné a úplné údaje. 

 
Obálky viditelně označte nápisem KONKURZ – ŠÉF OPERY. 
 

1. Kolo konkurzu proběhne na základě zaslaných materiálů bez přítomnosti 
přihlášených. 

2. Kolo se uskuteční v měsíci lednu 2024.  
 
 

Ing. Petr Kazík, Ph. D. 
Ředitel SDO 

příspěvková organizace 
Horní náměstí 13 
746 69 Opava 
 

www.divadlo-opava.cz 
 


